Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 596 с углубленным изучением

французского языка Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

  №       292    -ОД                                                                                                     от 07.12.2023

Об итогах аттестации педагогического работника

на соответствие занимаемой им должности

в 2023 году

Согласно Порядку проведения аттестации педагогических работников организации,
осуществляющих образовательную деятельность, утвержденному приказом Министерства
образования и науки РФ от 07 апреля 2014г. №276, на основании решения аттестационной
комиссии ГБОУ школа № 596 (протокол № 2 от 06 декабря 2023г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «учитель»
Кондрашину Екатерину Васильевну с 06 декабря 2023 г. сроком на 5 лет.

2. Считать аттестованными на соответствие занимаемой должности «воспитатель»
Бундину Екатерину Анатольевну с 06 декабря 2023г. сроком на 5 лет.

3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Кондратовой А.Е..:

-в течение трёх дней ознакомить под роспись с выпиской из протокола от
06.12.2023г. № 2 заседания аттестационной комиссии вышеназванного
педагогического работника, вложить выписки в личное дело;

-ознакомить педагогический коллектив с результатами аттестации.

4. Решение аттестационной комиссии действительно до 06.12.2025г.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                   Н.В.Шонина